
Oppfølgingstjenesten kontakter
Genrell oversikt/vei: https://www.vilbli.no/nb/nb/no/oppfolgingstjenesten‐ot/a/025467 og velg fylke

Du kan også kontakte den enkelte videregående skole eller aktuelle fylkes inntakskontor
(Se fylkenes egne hjemmesider for OT‐tjenesten, organisering og kontakter)

Hvor Hvem tlf epost Nettadresse
Akershus Morten Ellingsen  22055407 Morten.Ellingsen@afk.no http://www.veiledningssentrene‐akershus.no/

Asker og Bærum Veiledningssenteret 67 80 53 50 post.ab@afk.no http://www.veiledningssentrene‐akershus.no/
Follo Veiledningssenteret 64 96 45 60 post.follo@afk.no http://www.veiledningssentrene‐akershus.no/

Romerike Veiledningssenteret 63 80 57 60 post.romerike@afk.no http://www.veiledningssentrene‐akershus.no/
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Akershus https://www.vilbli.no/nn/nb/akershus/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/2

Aust‐Agder Sentralbord 37 01 73 00 postmottak@austagderfk.no https://www.austagderfk.no/kompetanse‐aust‐agder/oppfolgingstjenesten‐ot/
Arendal og Froland Aud Hilmarsdatter Strandene 97 50 26 26 Aud.Hilmarsdatter.Strandene@austagderfk.no https://www.austagderfk.no/kompetanse‐aust‐agder/oppfolgingstjenesten‐ot/OT‐radgivere/

Tom Blakstad 90 36 57 57 Tom.Blakstad@austagderfk.no https://www.austagderfk.no/kompetanse‐aust‐agder/oppfolgingstjenesten‐ot/OT‐radgivere/
Grimstad, Lillesand og Birkenes Markus Johannes Palmgren 46 83 52 40 Markus.Johannes.Palmgren@austagderfk.no https://www.austagderfk.no/kompetanse‐aust‐agder/oppfolgingstjenesten‐ot/OT‐radgivere/

d, Risør, Åmli, Gjerstad og Vegårshei Kristin Aakre 90 89 93 78 Kristin.Aakre@austagderfk.no https://www.austagderfk.no/kompetanse‐aust‐agder/oppfolgingstjenesten‐ot/OT‐radgivere/
le, Bygland, Iveland, Evje og Hornnes Ewald Assmann 98 48 79 37 Ewald.Assmann@austagderfk.no https://www.austagderfk.no/kompetanse‐aust‐agder/oppfolgingstjenesten‐ot/OT‐radgivere/

OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Aust‐Agder  https://www.vilbli.no/nn/nb/aust‐agder/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/9

Buskerud Fredrik Lyder Karlsen  (leder av OT/PPT) 32 80 86 50 Fredrik.Karlsen@bfk.no; ppot@bfk.no  http://www.bfk.no/Tjenesteomrade/Utdanning/Oppfolgingstjenesten/
Drammen, Lier, Røyken, Hurum, Øvre 

og Nedre Eiker Fredrik Lyder Karlsen  (leder av OT/PPT) 32 80 86 50 Fredrik.Karlsen@bfk.no; ppot@bfk.no  http://www.bfk.no/Tjenesteomrade/Utdanning/Oppfolgingstjenesten/
Ringerike/Hole PPOT i Ringerike/Hole 32 80 89 20 karl‐petter.endrerud@bfk.no; ppot@bfk.no http://www.bfk.no/Tjenesteomrade/Utdanning/Oppfolgingstjenesten/

Halingdal PPT og OT Hallingdal 32 02 95 20 ppt@gol.kommune.no http://www.bfk.no/Tjenesteomrade/Utdanning/Oppfolgingstjenesten/ http://www.pptogot.no/
Kongsberg og Numedal PPT–OT for Kongsberg og Numedal 32 86 82 70 post@ppt‐ot.no http://www.bfk.no/Tjenesteomrade/Utdanning/Oppfolgingstjenesten/ http://www.ppt‐ot.no/ 

OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Buskerud https://www.vilbli.no/nn/nb/buskerud/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/6

Finnmark Marit Strand Hågensen 95791267 Marit.Strand.Hagensen@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/
OT i Alta og Loppa Tor Ivar Amundsen 94 82 27 07 otalta@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/

OT i Båtsfjord Harald Kyrre Wahl 95 41 27 20 otbatsfjord@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/
OT i Hammerfest, Hasvik og Kvalsund Berit Husmo 97 98 15 13 othammerfest@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/

OT i Måsøy og Nordkapp Nils‐ Kristian Brynjulfsen 49 91 58 30 otnordkapp@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/
OT i Karasjok Mary Helene Stueng 46 82 67 45 otkarasjok@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/

OT i Kautokeino Unni Steinfjell 94 84 65 25 otkautokeino@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/
OT i Porsanger, Lebesby og Gamvik Stig Jostein Pedersen 95 41 91 87 otporsanger@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/

OT i Tana, Berlevåg og Nesseby Siv Anita Pedersen 46 81 50 61 ottana@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/
OT i Sør‐Varanger Stig Nytun 97 40 40 53 otsorvaranger@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/

OT i Vadsø Gerdhild Nilsen 94 84 72 15 otvadso@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/
OT i Vardø Jostein Bakke 40 09 40 25 otvardo@ffk.no https://www.ffk.no/opplaring/elevtjenester/om‐oppfolgingstjenesten/

OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Finnmark https://www.vilbli.no/nn/nb/finnmark/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/20

Hedmark Willy Kroken (OT‐koord.) 62 54 46 27 willy.kroken@hedmark.org https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten
Britt Tønsager (OT‐konsulent) 416 43 385 britt.tonsager@hedmark.org https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten

Nord‐Østerdal Torleif Sund 90 03 53 01 torleif.sund@hedmark.org  https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten
Sør‐Østerdal Dag Einar Storlykken 41 41 93 01 dag.storlykken@hedmark.org https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten
Sør‐Østerdal Harald Østmoe  48 02 61 70  harald.ostmoe@hedmark.org  https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten
Hedemarken Anne Sofie Søgård 4 167 01 35 anne.sofie.sogard@hedmark.org https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten
Hedemarken Reidun Juvkam 47 79 53 82 reidun.Juvkam@hedmark.org https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten
Hedemarken Sjur Alhaug 41 47 49 14  sjur.alhaug@hedmark.org  https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten

Solør Ingjerd Aahlin 95 77 16 46 ingjerd.aahlin@hedmark.org https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten
Glåmdal Conny Ludvigsson 95 84 70 02 conny.ludvigsson@hedmark.org  https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten
Glåmdal Therese B. Bakketun 97 19 13 29 therese.bakketun@hedmark.org  https://www.hedmark.org/Om‐fylkeskommunen/Videregaaende‐opplaering/Oppfoelgingstjenesten



OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Hedmark https://www.vilbli.no/nn/nb/hedmark/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/4

Hordaland OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Hordaland https://www.vilbli.no/nn/nb/hordaland/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/12
Bergen Sør OT/PPT, Bergen Sør 55 11 74 50 Otppt.bgs@hfk.no http://www.hordaland.no/nn‐NO/utdanning/otppt/kontakt‐ditt‐otppt‐kontor/

Sunnhordland OT/PPT, Sunnhordland 53 40 20 40 Otppt.Sunnh@hfk.no http://www.hordaland.no/nn‐NO/utdanning/otppt/kontakt‐ditt‐otppt‐kontor/
Odda OT/PPT, kontorstad Odda 53649600 Otppt.Odda@hfk.no http://www.hordaland.no/nn‐NO/utdanning/otppt/kontakt‐ditt‐otppt‐kontor/

Bergen sentrum/vest OT/PPT, Bergen Sentrum/Vest 55 23 94 70 OTPPT.Sentrum@hfk.no http://www.hordaland.no/nn‐NO/utdanning/otppt/kontakt‐ditt‐otppt‐kontor/
Bergen Nord OT/PPT, Bergen Nord 55 53 91 30 Otppt.Bgn@hfk.no http://www.hordaland.no/nn‐NO/utdanning/otppt/kontakt‐ditt‐otppt‐kontor/

Hardanger/Voss OT/PPT, Hardanger/Voss 56 51 47 80 Otppt.Voss@hfk.no http://www.hordaland.no/nn‐NO/utdanning/otppt/kontakt‐ditt‐otppt‐kontor/

Møre og Romsdal Berit Brudeseth 926 55 770 berit.brudeseth@mrfylke.no http://mrfylke.no/Intranett/Fagavdelingar/Utdanning/Raadgiving‐og‐oppfoelging/Oppfoelgingstenesta
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Møre og Romsdal https://www.vilbli.no/nn/nb/more‐og‐romsdal/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/15

Nordland (Se nettside for din region) 75 65 00 00 Post@nfk.no https://www.nfk.no/oppfolgingstjenesten/
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Nordland https://www.vilbli.no/nn/nb/nordland/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/18

Oppland Oppfølgingstjenesten Oppland Div Div https://www.oppland.no/fagomrader/opplaring/elevtjenesten‐og‐ppt/elevtjenesten/oppfolgingstjenesten/
OT‐koordinatorer Oppland Div Div https://www.oppland.no/ansattoversikt.aspx?MId1=321&Pkid=1134
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Oppland https://www.vilbli.no/nn/nb/oppland/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/5

Oslo (Velg bydel på nettsted) Div Div https://www.oslo.kommune.no/skole‐og‐utdanning/videregaende‐skole/oppfolgingstjenesten/
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Oslo https://www.vilbli.no/nn/nb/oslo/kommune‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/3

Rogaland (Se nettsted for din region) Div Div http://www.oppfolgingstjenesten‐rogaland.no/
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Rogaland  https://www.vilbli.no/nn/nb/rogaland/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/11

Fylkeskoordinator Jan Øyvind Snørteland 959 74 405 Jan.oeyvind.snorteland@rogfk.no http://www.oppfolgingstjenesten‐rogaland.no/
Midt‐Rogaland/Stavanger Kirsti Ruud 976 32 874 kirsti.ruud@.rogfk.no http://www.oppfolgingstjenesten‐rogaland.no/

Sør‐ og Midt‐Rogaland Torhild Riis 958 73 963 torhild.riis@.rogfk.no http://www.oppfolgingstjenesten‐rogaland.no/

Sogn og Fjordane (Se nettside for din region) 57 63 80 00 post@sfj.no http://www.sfj.no/
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Sogn og Fjordane  https://www.vilbli.no/nn/nb/sogn‐og‐fjordane/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/14

Telemark Heidi Staurheim  971 55 533 heidi.staurheim@t‐fk.no https://www.telemark.no/Vaare‐tjenester/Utdanning/Kontakt‐oss2/Oppfoelgingstjenesten2
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Telemark https://www.vilbli.no/nn/nb/telemark/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/8

Troms Anne Lium Berger 977 39 729 anne.lium.berger@tromsfylke.no http://www.tromsfylke.no/#/innhold/tjenester/utdanning/ppt‐ot/om‐ot/
Oversikt avdelinger http://www.tromsfylke.no/#/innhold/tjenester/utdanning/ppt‐ot/
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Troms https://www.vilbli.no/nn/nb/troms/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/19

Trøndelag Oppfølgingstjenesten i Trøndelag 73 86 60 00 postmottak@stfk.no
OVERSIKT  Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Trøndelag  https://www.vilbli.no/nn/nb/trondelag/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/50

Vest‐Agder (Se nettside for din region) 38 07 47 25 Div http://www.vaf.no/tjenester/utdanning/oppfoelgingstjenesten/
OT‐rådgivere 201‐2018 http://www.vaf.no/tjenester/utdanning/oppfoelgingstjenesten/ot‐raadgivere/
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Vest‐Agder  https://www.vilbli.no/nn/nb/vest‐agder/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/10

Vestfold OT og PPT Vestfold 33 34 40 60 ot@vfk.no https://www.vfk.no/Tema‐og‐tjenester/Utdanning/Videregaende‐opplaring/OT‐og‐PPT/
Eva Skage (Leder OT) 995 63 997 evas@vfk.no https://www.vfk.no/Tema‐og‐tjenester/Utdanning/Videregaende‐opplaring/OT‐og‐PPT/
Stein Aanes (virksomhetsleder PPT/OT) 906 58 702 steina@vfk.no https://www.vfk.no/Tema‐og‐tjenester/Utdanning/Videregaende‐opplaring/OT‐og‐PPT/
OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Vestfold  https://www.vilbli.no/nn/nb/vestfold/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/7

Østfold OT og PPT Østfold  69 11 78 00 ritmag@ostfoldfk.no https://utdanning.ostfoldfk.no/ikbViewer/page/open/videregaaende‐utdanning/artikkel?dim_id=50469&doc_id
Rita Kristin Magnussen Helvik. ritmag@ostfoldfk.no

Halden og Nedre Glomma Ann‐Carin Foss (faglig leder sentralt) 69 11 78 00 annfos@ostfoldfk.no https://utdanning.ostfoldfk.no/ikbViewer/page/open/videregaaende‐utdanning/artikkel?dim_id=50469&doc_id



Moss Camilla Sollie 69 11 78 00
camsol1@ostfoldfk.no; elsbjo@ostfoldfk.no

https://utdanning.ostfoldfk.no/ikbViewer/page/open/videregaaende‐utdanning/artikkel?dim_id=50469&doc_id
Indre Østfold Beathe Frigaard Renå 69 11 78 00 beathefr@ostfoldfk.no; ppt@eidsberg.kommune.no https://utdanning.ostfoldfk.no/ikbViewer/page/open/videregaaende‐utdanning/artikkel?dim_id=50469&doc_id

OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Østfold  https://www.vilbli.no/nn/nb/ostfold/fylkes‐skole‐og‐larebedriftsoversikt/f/1

Svalbard OVERSIKT Spesialskoler, OT, PPT, karriere, voksen, NAV i Svalbard https://www.vilbli.no/nn/nb/svalbard/skoleoversikt/f/21
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